РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовскии район»

с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ

«15» февраля 2024 года № 231-7РС

О сносе зданий, находящихся в казне муниципального района
«Бабаюртовский район» Республики Дагестан

ОТ 02.09.2021 года № 2424-р «ОбСогласно Распоряжения Правительства РФ
(«Дорожная карта») развития конкуренции вутверждении Национального плана

Российской Федерации на 2021-2025 годы.
Собрание депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает.

1. Администрации МР «Бабаюртовский район» утвердить перечень имущества

подлежащих сносу, находящихся в казне муниципального района
«Бабаюртовский район» Республики Дагестан, как не отвечающим требованиям
безопасности жизни детей и сотрудников учреждений.

2 Финансовому управлению администрации МР «Бабаюртовский район» выделить
денежные средства на снос зданий, находящихся в казне муниципального района
«Бабаюртовский район» Республики Дагестан.

МКУ "Управление капитального строительства,2. Руководителю управления
и жилищно-коммунального хозяйства" муниципального района

^баюртовский район" организовать работу по сносу здании, находящихся в
казне муниципального района «Бабаюртовский район» Республики Дагестан.

3 Настоящее Решение направить главе муниципального района для подписания и

п

опубликования в районной газете «Бабаюрто^ие вести».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депут;
муниципального района с: 2

IV
Глава муниципального районам

о К
Рй >1 А.А. Акмурзаев

Д. П. Исламов